
Id: HBJYM-IZVEC-MMOGA-RXUHZ-JWJOT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/10
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 4 marca 2010 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Karniewo za 2009 rok. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 

poz.2104 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Karniewo za rok 2009, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie przekazuje się : 

1. Radzie Gminy Karniewo 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Ostrołęce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

mgr inż. Józef Andrzej Stopa

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/10

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 4 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

spr. z wyk. budż. za 2009 r. 

Zalacznik1.doc

